
 1

 

Protokół Nr 11/2015  

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 28 lipca 2015 roku 

 

 

 

Posiedzenie odbyło się od godziny 8-mej do godziny 10-tej. 

 

W posiedzeniu wzięli udział: 

Komisja Rewizyjna w pełnym składzie. 

 

Temat posiedzenia: 

Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w I półroczu 2015 roku. 

 

 

Przebieg posiedzenia: 

Komisja dokonała przeglądu dokumentacji posiedzeń odbytych w I półroczu 2015 roku    

i podsumowała swoją pracę.  

 

Następnie  Komisja opracowała  sprawozdanie w wersji następującej: 

 

Komisja Rewizyjna odbyła w I półroczu 2015 roku dziewięć posiedzeń,  w  tym sześć 

posiedzeń kontrolnych, dwa posiedzenia w sprawie absolutorium i jedno wspólne              

z innymi komisjami Rady Gminy.   

Posiedzenia odbyły się przy pełnym składzie Komisji.  

Realizacja tematów zgodna była z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Gminy.  

W I półroczu 2015 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła następujące kontrole:  

dokumentacji przetargowej  dotyczącej realizacji inwestycji, wykonania budżetu ZSOiP   

w Siennie, wykonania budżetu ZS w Jaworze Soleckim, wykonania planów finansowo-

rzeczowych Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury, działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  działalności Zakładu Usług Komunalnych.  

Komisja nie miała zastrzeżeń do realizacji zadań przez jednostki kontrolowane. 

Podczas dwóch posiedzeń Komisja w pełnym składzie rozpatrzyła sprawozdanie roczne 

Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Sienno za 2014 rok,  informację o stanie mienia 

Gminy oraz sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych instytucji kultury.   

Komisja przyjęła wniosek w sprawie absolutorium i opracowała dwa projekty uchwał:  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok wraz ze sprawozdaniem 

w wykonania budżetu Gminy Sienno za 2014 rok oraz w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy absolutorium za 2014 rok.   

 

 

Sprawozdanie zostanie przedłożone Radzie Gminy.     

 

 

Na  tym  posiedzenie  zakończono . 

 

 

                                                                                 Przewodnicząca  Komisji 

 

                                                                                         Lidia  Łepecka 


